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2:MARENO

kitchen solutions since 1922

SERIE ARTIKELNUMMER MODELL FUNKTION
Ml -90 MAMCOO04940 EN96CG Neutralelemente
PRODUKT

Neutralelement mit Schublade 600 mm, Unterbau offen
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MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico: piein d‘ies<.em Pokument angegebenen D_oten geten als LAST UPDATE:

Via Conti Agosti , 931 - 31010 Mareno di Piave (TV) .unverb|r1dl|ch‘ Das Un_ternehmen»behfjl't‘ sich das Recht vor, .
jederzeit ohne vorherige Ankiindigung Anderungen 20/1/2025

Capitale Sociale 50.000.000,00 iw.
vorzunehmen.
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kitchen solutions since 1922

SERIE ARTIKELNUMMER
Mi-90 MAMCOO04940

PRODUKT

MODELL
EN96CG

FUNKTION

Neutralelemente

Neutralelement mit Schublade 600 mm, Unterbau offen

BESCHREIBUNG

TECHNISCHE DATEN

BREITE (mm):
TIEFE (mm):
HOHE (mm):
GEWICHT (Kg):
VOLUMEN (m3):

INNENMARE UNTERBAU (mm):

2/3

600

920

900

54

0.75
520x400(h)x900 mm

MAX EN96CG
BEHALTERHOHE:

Neutralelement, Standgerdt, auf offenem Unterbau, mit Schublade, aus Edelstahl AISI 304. Tiefgezogene Deckplatte 20/10 mit vorderer
Uberlaufschutzkante, ausgelegt fiir stirnseitigen Verbund inklusive hermetischer Dichtung. Arbeitsfléiche ohne Kaminanschlusséffnungen und mit
Vorristung, um Stabilitat und Gleiten des Schneidbretts (Zubehor) zu ermdglichen. Mit Vorriistung fir Montage der Wasserhahnsdule (Zubehor). Boden

des Elements ganz geschlossen. Gerdt mit hdhenverstellbaren Edelstahlfliken.

MARENO ALI Group Srl Societa a Socio Unico:
Via Conti Agosti, 231 - 31010 Mareno di Piave (TV)
Capitale Sociale 50.000.000,00 iv.

Die in diesem Dokument angegebenen Daten gelten als
unverbindlich. Das Unternehmen behdlt sich das Recht vor,
jederzeit ohne vorherige Ankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

LAST UPDATE:
20/1/2025
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